1.118.851.610, actuando en su calidad de Representante Legal de la empresa Transportes Especiales Sol
Guajiro S.A.S “TRANSSOL”, identificada con NIT. 901.526.113-0, mediante radicado 20213032094382 de fecha

29 de octubre de 2021 solicito la habilitación de la referida empresa, en suma, de Doscientos treinta y siete (237)

folios, con fundamento en el Decreto 431 de 2017, Articulo 12. Modifíquese el artículo 2.2.1.6.4.1 del Capítulo 6 del

Título 1 de la Parte 2 del Libro 2 del decreto 1079 de 2015.

Que la señora MARINELLIS CORONADO DOMINGUEZ, con el fin de acreditar su calidad como tal aporta copia